
 
 

  Strana 1 (celkem 3) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Identifikace veřejné zakázky 

  

Název: RI 1901/CP 1955 Plně automatický skladovací 
systém 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005600 

  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 

Popis předmětu veřejné zakázky: Plně automatický skladovací systém určený pro dlouhodobé (po dobu 
nejméně desítek let) systematické uskladnění velkého počtu alikvotů (vzorků rozdělených do malých frakcí) 
různých typů biologického materiálu (včetně viabilních buněk) uložených v kryotubách a chlazených kapalným 
dusíkem nebo jeho parami od více jak desetitisíce participantů zařazených do populačních, 
environmentálních, bio-monitorovacích a klinických studií. Uskladněný biologický materiál je určen pro 
vědecký výzkum a k ověřování nových diagnostických metod. 

Sjednaná cena: 26 700 000,00 Kč bez DPH.  

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  
Brooks Automation Ltd., Northbank Indst. Park, Gilchrist 
Rd., Irlam, Manchester, M44 5AY, UK, IČ 04109439 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

2. 

LINEQ s.r.o., V Horce 178, 252 28 Černošice, IČ 
26131455 a ASKION Vertriebs GmbH, Gewerbepark 
Keplerstraße 17-19, D-07549 Gera, Okresní soud Jena, 
HRB 500543, IČ DE 239751010 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

☐ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

https://zakazky.muni.cz/vz00005600


   
  Strana 2 (celkem 3) 

☒ Vyloučeni byli tito účastníci: 

Brooks Automation Ltd., Northbank Indst. Park, Gilchrist Rd., Irlam, Manchester, M44 5AY, UK, IČ 
04109439 

Důvod vyloučení: Dodavatel nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, nabízená technologie 
nesplnila zadávací podmínky, systém nedisponuje schopností přemisťovat jednotlivé kryotuby (tzv. 
cherry-picking). 

4. VÝBĚR DODAVATELE 

☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: LINEQ s.r.o., V Horce 178, 252 28 Černošice, IČ 26131455 a 

ASKION Vertriebs GmbH, Gewerbepark Keplerstraße 17-19, D-07549 Gera, Okresní soud Jena, HRB 
500543, IČ DE 239751010,  

Odůvodnění: V zadávacím řízení zůstal jediný účastník, který splnil podmínky účasti, hodnocení nebylo 
provedeno. Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka a konstatoval, že tento splňuje 
veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být 
na základě jeho nabídky zadána. 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, 

sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zařazení dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 

firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☒ Jednací řízení s uveřejněním: Dle § 60 odst. 1 písm. c) zákona o zadávání veřejných zakázek nemůže být 

zakázka zadána bez předchozího jednání z důvodu zvláštních okolností vyplývajících z povahy, složitosti nebo 
právních a finančních podmínek spojených s předmětem veřejné zakázky. 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☐ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno.  



   
  Strana 3 (celkem 3) 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☐ Zdůvodnění: Zvolte položku. 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

9. STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: Vzhledem k charakteru veřejné 

zakázky by bylo její plnění více subjekty velmi komplikované technicky i z hlediska koordinace realizace, 
odpovědnosti za vady, uplatňování záruk apod. 

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

 

 


